DOCHODY

Zatgcznik Nr 1

do Uchwaly budzetowej

Nr 1VV/24/2007

Rady Gminy Kotaczkowo
stanowigcy zatgcznik Nr 1
do niniejszej uchwaty

D

z

iat

Rozdz |Parag

01095

Tresc

Pozostata dziatalnos$é

zwiek.

Plan po zmianach

Zmn.

40 000,00

ogotem

143 794,00

wiasne

45 000,00

zlecone

98 794,00

o770

60016

\Wptaty z tytutu odptatnego
nabycia prawa wtasnosci oraz
prawa uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

Drogi publiczne gminne

40 000,00

20 000,00

45 000,00

20 000,00

45 000,00

20 000,00

0,00

0,00

6300

Wptywy z tytutu pomocy
finansowej udzielonej miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
whasnych zadarn inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

20 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

nabycia prawa wtasnosci oraz
prawa uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

70005 Gospodarka gruntami i - |40 000,00 106 088,00 106 088,00 0,00
nieruchomosciami
0770 (Wptywy z tytutu odptatnego - |40 000,00 59 073,00 59 073,00 0,00

75616 \Wptywy z podatku rolnego, +135 000,00 996 300,00 996 300,00 0,00
lesnego, od spadkéw i darowizn,
od czynnosci cywilnoprawnych
oraz podatkéw i optat lokalnych
od oso6b fizycznych
0310 [Podatek od nieruchomosci +130 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00
0360 [Podatek od spadkéw i darowizn |+]| 5 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00
75618 Wptywy z innych optat +111 000,00 137 300,00f 137 300,00 0,00
stanowigcych dochody jednostek
samorzadu terytorialnego na
podstawie ustaw
0410 [Wplywy z optaty skarbowe;j +111 000,00 27 300,00 27 300,00 0,00
razem +|66 000,00] 12 093 597,00] 9 410 671,00| 2 682 926,00
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